
  

© by WilTec Wildanger Technik GmbH   Seite 1  

http://www.WilTec.de 

http://www.aoyue.eu 

http://www.teichtip.de 

Gartenwalze/ Lawn Roller / Rouleau de Jardin 
Art. Nr./ Item No. /Article: 30265 
35x100 cm 
 

 
 
 
Nr. Pcs DE EN FR 

1 1 Walze Roller Barrel Rouleau 

2 1 Ablasshahn Drain Plug Robinet 

3 2 Überwurfmutter (M12) Cap Nut (M12) Raccord (M12) 

4 2 Schraube (M8x40) & Mutter Bolt (M8x40) & Nuts Vis (M8x40) & écrous 

5 2 Halterung Handle Support 

6 2 Schaber Scraper Plate Racleur 

7 2 Verbindungsplatte Connection Plate  

8 1 Schraube (M5x30) & Mutter Bolt (M5x30) & Nuts Vis (M5x30) & écrous 

9 2 Schraube (M8x70) & Mutter Bolt (M 8x70) & Nuts Vis (M8x70) & écrous 

10 2 Schraube (M8x70) & Mutter Bolt (M8x40) & Nuts Vis (M8x40) & écrous 

11 1 Schraube (M12x25)& Mutter Drop Pin (M12x45) & B Lock Vis (M12x25) & écrous 

 
Kundenbetreuung Wiltec Wildanger Technik GmbH  
e-mail: service@wiltec.info 
Tel:++ +49 2403 55592-0 


